
Zarządzenie Nr 76/ZiSS/2017
Miasta Słupska

z dnia 6 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia w 2017 roku średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca
w Domu Pomocy Społecznej "Leśna Oaza" w Słupsku przy ul. Leśnej 8.

Na  podstawie  art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku  z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy  z dnia  5 czerwca
1998 roku  o samorządzie  powiatowym  (Dz.U.  z 2016r.  poz. 814,  poz. 1579,  poz. 1948)  oraz
art. 60 ust. 2 pkt. 2, ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 2016r. poz. 930,
poz. 1583, z 2017r. poz. 38, poz. 60, poz. 1948)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Ustalam  w 2017  roku  średni  miesięczny  koszt  utrzymania  mieszkańca  w Domu  Pomocy
Społecznej "Leśna Oaza" w Słupsku przy ul. Leśnej 8 w wysokości: 3 200,00 zł. (słownie: trzy tysiące
dwieście złotych 00/100).

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu
Miejskiego w Słupsku.

§ 3. 

Zarządzenie  podlega  opublikowaniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Pomorskiego
i wchodzi  w życie  od  następnego  miesiąca  przypadającego  po  miesiącu,  w którym  zostało
opublikowane.

 

z up. PREZYDENTA
Miasta Słupska

ZASTĘPCA
PREZYDENTA

Krystyna Danilecka -
Wojewódzka

Id: C63452B6-AA3E-4051-8FA5-314DD0989D60. Podpisany


